TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

1

EDITAL-ISC nº 14, de 10 de abril de 2015

PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA PÓS-GRADUAÇÃO

Resultado Final – 1º semestre de 2015

1 O Instituto Serzedello Corrêa (ISC), em conformidade com o Edital-ISC nº 1, de 10 de fevereiro
de 2015, do Programa de Bolsas de Estudos para Pós-Graduação (1º semestre de 2015), após a
autorização pela Presidência para a participação em evento externo de longa duração, nos
termos do art. 9º da Resolução-TCU nº 212, de 25 de junho de 2008, torna público o resultado
final do processo seletivo com a relação dos candidatos aprovados:

Nome Mat. Lotação

ALESSANDRA CABALLERO B.
FREITAS

3354-5 ISC

CARLOS EDUARDO DE Q. PEREIRA 3058-9 Secex-RJ

DANILO RODRIGUES ROMERO  4231-5  Serur

FERNANDO RODRIGUES LEITE  5660-0 SecexAmb

JOAQUIM QUADROS TONHÁ 8609-6 SecexAmb

JULIANA PONTES M. DE CARVALHO 6268-5 Gab Min-VR

SANDRO RAFAEL M. PEREIRA 4547-0 Secex-RJ

TIAGO MODESTO CARNEIRO COSTA 6583-8 SecexAmb

VIRGINIO BORGES PIAUILINO 6282-0 Serur

2 Os candidatos aprovados serão oportunamente orientados pelo Serviço de Pós-graduação,

Incentivos e Seleção (Sepis), via e-mail, a respeito do procedimento de solicitação de
reembolso.

FLÁVIA LACERDA FRANCO MELO OLIVEIRA

Diretora-Geral